

# Osoitenumeroinnin muutos Astrakanintie-nimisen kadun alkupäässä

Asemakaavoitus- ja rakennuslautakunta 29.10.2024  
1270/10.02.06/2024

Nurmijärven Rajamäessä sijaitseva Astrakanintie-nimisen kadun alkupiste on Rajamäentien liittymässä ja katu kulkee lännen suuntaan noin 600 metriä. Asemakaava-alueen jälkeen tie jatkuu Astrakanintie-nimisenä yksityistienä ja päättyy Hangonväylälle (Vt 25).

Astrakanintien aluetta koskeva asemakaavan muutos sai lainvoiman vuonna 2022. Asemakaavan muutos aiheutti sen, että Astrakanintie kadun linjaus muuttui Rajamäentien liittymän alueella, tonttien määrä kadun varrella lisääntyi ja tuli puutetta vapaista osoitenumeroista. Rakennettujen tonttien ja niillä sijaitsevien rakennusten osoitenumerot kadun alkupäässä joudutaan muuttamaan vastaamaan vahvistettua asemakaavaa. Tässä tapauksessa jo käytössä olevia osoitenumeroja joudutaan muuttamaan kadun vasemmalla puolella ja jo rakentuneet neljä tonttia saavat osoitenumeron lisäksi pienen kirjaimen. Astrakanintie kadun nimi ja osoitenumerointi säilyvät muilta osin ennallaan. Palo- ja pelastusviranomaisten toiminnan edellytyksien takaamiseksi sekä osoitejärjestelmän yhdenmukaisuuden ja selkeyden takia on osoitenumerointia myös muutettava. Osoitenumeroinnin muutos noudattaa Kuntaliiton antamaa ohjetta kunnan osoitejärjestelmästä.

Nurmijärven kunta hoitaa osoitemuutosten ilmoittamisen Digi- ja väestötietovirastolle, Maanmittauslaitokselle ja Postille, joista tieto osoitteenmuutoksesta päivittyy muille viranomaisille. Muilta osin osoitteen muutoksen ilmoittamisesta vastaa kiinteistön omistaja/asukas itse.

Kiinteistön omistajan on huolehdittava, että uusi rakennuksen osoitenumero asennetaan näkyvälle paikalle rakennuksen seinään. Nurmijärven kunta kustantaa jo rakennettujen rakennusten osoitenumeroiden vaihtamisesta aiheutuvat kohtuulliset kustannukset.

Astrakanintie kadun alkupään kiinteistöjen omistajia, joiden osoitenumerointi muuttuu, on kuultu kuntalain 29 §:n mukaan, eikä heillä ollut huomautettavaa asiaan.

## Esittelijä

Tekninen johtaja vs.

## Esitys

Asemakaavoitus- ja rakennuslautakunta päättää, että Astrakanintie-nimisen kadun alkupäässä olevien kiinteistöjen (tonttien) osoitenumerointia muutetaan oheisen karttaliitteen mukaisesti ja Nurmijärven kunta kustantaa jo rakennettujen rakennusten osoitenumeroiden vaihtamisesta aiheutuvat kohtuulliset kustannukset. Uusi osoitenumerointi otetaan käyttöön päätöksen saatua lainvoiman 1.1.2025 lähtien.

## Valmistelija

kiinteistöinsinööri Riku Hellgren, riku.hellgren(at)nurmijarvi.fi

## Päätös